COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA
Provincia di Macerata

Quesito N° 10

AVVISO PER L’'ISTITUZIONE DI UN ELENCO FINALIZZATO ALL’AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA IN FAVORE DEL COMUNE DI
CASTELSANTANGELO SUL NERA (MC).

(Approvato con Determina del Responsabile Ufficio Sisma — Area Pubblica n°3 del 08/05/2018)
(Redazione Piani Attuativi all’interno delle aree perimetrate a norma dell’art.11 del D.L. n.189/2016 convertito con
legge N.229/2016 e dell’art. 5 c.2, dell’Ordinanza del Commissario di governo per la ricostruzione n. 25 del 23/05/2017).
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QUESITON. 10
Con la presente si chiede chiarimenti in merito:

e alla tabella al punto 11 dell’allagato B,

- nella classe di importo (colonna di sinistra) va specificata la classe del servizio svolto in rifer
imento alle classi stabilite nell’ Avviso allegato A?

- nel riquadro “importi degli incarichi per servizi analoghi a quello attinente alla categoria
merceologica non inferiore a: ”” cosa va inserito, dato che I’'importo dell
a prestazione e indicato sotto?

e alle classi di importo;

- per la precisione, se io ho effettuato nell’ultimo decennio due lavori di importo superiore a €
100 000,00 e inferiori a € 221 000,00 posso iscrivermi alla seconda classe? In quanto
non posso iscrivermi alla terza classe perché art. 3.3 lettera c terzo periodo) mi si chiede di a
ver redatto nell’ultimo decennio almeno tre strumenti urbanistici.

RISPOSTAN. 10

- Ad integrazione di quanto gia riportato nella Risposta N° 8 al punto n.5 — (RISPOSTE Al
QUESITI), si precisa, che per una maggiore chiarezza va specificata la classe del servizio
svolto in riferimento alle classi stabilite nell’Avviso. Le classi di importo sono quelle
specificate al punto 6 comma A, B e C dell’Art. 1 del presente Avviso — Allegato A. Pertanto
nella tabella al punto 11 dell’allegato B, a sinistra va indicato la classe ¢ a destra quando si
parla di “categoria merceologica non inferiore a”, va indicato I’importo che comunque non
dovra essere inferiore alla classe per la quale si intende partecipare.

- Come previsto nell’avviso quando si parla di Requisiti di capacita tecniche e professionali,
vanno rispettati i relativi punti previsti nell’ Avviso. Si ricorda che viene contemplata anche la
possibilita di autodichiarazione alla stipula di eventuale copertura a garanzia della relativa
classe di importo.
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